Протокол
с.Новый Бельтир	15.12.2017г.
Публичных слушаний по рассмотрению проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы».
Место проведения публичного слушания:
с.Новый Бельтир: 15 декабря 2017года в 14.00 часов в здании по адресу: Республика  Алтай. Кош-Агачский район, с.Новый Бельтир, ул. Школьная, 1, в актовом зале.
Способ информирования общественности:
Материалы слушания по рассмотрению проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы» размещены на официальном сайте органов местного самоуправления администрации муниципального образования   по адресу в сети Интернет: http://www.beltirsp.ru/
С материалами проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы» все желающие могли ознакомиться в администрации  МО  «Бельтирское сельское поселение», ул.Центральная, 2.
Организатор публичных слушаний: Бельтирская сельская администрация.
Председатель публичных слушаний: Таханов А.Л. – Глава администрации Бельтирского сельского поселения.
Секретарь публичных слушаний: Тебекова А.Б.  –Делопроизводитель  администрации
Участники публичных слушаний:
В публичных  слушаниях приняли участие 15 человек.
С приложением можно ознакомиться в Администрации поселения, опубликованию не подлежит.
Предмет публичных слушаний:  Рассмотрение проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы»
Основание для проведения  публичных слушаний:  Публичные слушания проведены  в соответствии с конституцией с Российской Федерации, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бельтирское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях  в муниципальном образовании  «Бельтирское сельское поселение», распоряжением Администрации  МО  «Бельтирское сельское поселение» от 08.12.2017г.№ 51а «О проведении публичных слушаний».
Повестка дня:
1.Рассмотрение проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы»
Порядок проведения публичных слушаний:
1.Выступление главы администрации.
2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.
3.Подведение итогов.
По  предложенному порядку  проведения публичных слушаний замечаний и предложений от участников  слушаний не поступили.
Председатель публичных слушаний ТахановА.Л.:
Добрый день участники  публичных слушаний. Сегодня мы проводим  публичные слушания по поводу рассмотрения проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы».
Таханов А.Л.. Вопросы, мнения  имеются уважаемые делегаты?
Вопросов, дополнений к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы» не поступили.
Итоги публичных слушаний: Утвердить Муниципальную программу «Формирование современной городской среды Бельтирского сельского поселения на 2018-2022годы».
Разместить на сайте с. Новый Бельтир  в сети Интернет: http://www.beltirsp.ru/.
Председатель: Спасибо всем участникам публичного слушания.

Председатель публичных слушаний:           ______________               А.Л.Таханов
Секретарь публичных слушаний:                 ______________               А.Б.Тебекова